裝

訂

線

雲林縣政府　函
地址：雲林縣斗六市雲林路二段
515號
承辦人：林佳蓉
電話：055522404
電子郵件：60268@ylc.edu.tw
傳真：055350800

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國104年08月27日

發文字號：府教學二字第1040130026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1040130026-Attach1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送財團法人中華電信基金會「104學年度中華電信方賢

齊先生獎學金」相關資料乙份，請於104年10月8日前提出

申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年8月25日臺教國署高字

第1040096258號函辦理。

二、如對旨揭獎學金有任何疑義，請逕洽該基金會張小姐（聯

絡電話：02-2344-5766）。

正本：本縣各大專院校、本縣各公私立高中職、本縣各縣立高級中學

副本：雲林縣政府教育處
電子公文
交 換 章

104/08/27
12:30:42

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學